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Vuorojen jakokäytänteet 
 

Käytänteet koskevat kaikkia Lopen kunnan hallinnoimia liikuntapaikkoja, liikuntatiloja sekä 

taajama koulujen liikuntasaleja. Liikuntapaikkojen varaaminen tapahtuu liikuntapalveluiden 

kautta.  

Hakuajat 

Liikuntapalvelut julkistaa pääsääntöisesti kesän liikuntapaikojen hakuajat helmi-maaliskuussa ja 

sisäliikuntakauden salivuorot toukokuussa. Hakuajat ovat nähtävillä Lopen kunnan internetsivuilla. 

Hakuaika on vähintään kaksi viikkoa.  

Vuorojen jako 

Liikuntapalveluille määräaikaan mennessä saapuneiden hakemusten perusteella vuorojen 

jakoesitykset tekee vastuualueittain ennalta sovitut ja määrätyt henkilöt. Liikuntapalvelut 

järjestävät tarvittaessa ennen päätöksentekoa vuoroja hakeneille tilaisuuden, jossa seuroilla on 

mahdollisuus vaikuttaa jakoesitykseen.  

Liikuntatiloista voi hakea yksittäisiä harjoitusvuoroja, vakiovuoroja ja otteluvuoroja. Liikuntakäyttö, 

ottelutapahtumat ja muu tilan käyttö ovat hinnoiltaan erisuuruiset. Vuorojen jaossa noudatetaan 

seuraavaa jakojärjestystä:   

1) Kunnan omaan liikuntatoimintaan tarvittavat vuorot (Koulujen päiväkäyttö, 

Liikuntapalvelut ja Lopen Opisto) 

2) Vakiovuorojen hakuaika rekisteröityneille seuroille, yhdistyksille ja yhteisöille määritellään 

vuosittain liikuntapalveluiden toimesta ja määräaikana anotut vuorot ovat etusijalla.  

3) Muut tahot kuten yritykset, rekisteröimättömät ryhmät, yksityiset vuorojen hakijat 

4) Ulkopaikkakuntalaiset toimijat 

 

Liikuntatilojen vuorojen jaon yleiset periaatteet 

Jakoperusteissa huomioidaan hakijoiden junioritoiminnan ja harrastus- sekä kilpailutoiminnan 

laajuus. Liikuntapalvelut velvoittavat seuroja, yhdistyksiä ja yhteisöjä kohdistamaan saadut vuorot 

siten, että nuorten ja lasten (alle 18-v) harjoitusvuorot sijoitetaan ensisijaisesti ennen klo 20.30 

päättyville vuoroille. Vuorojen jaossa kiinnitetään huomiota, niin että sisälajit ovat etusijalla 

saleissa ja ulkokentillä ulkolajit. 

 Vuoroja jaettaessa liikuntakäyttö on etusijalla muuhun käyttöön nähden. 

 Vuoroja haettaessa tulee anottavan tilan koko suhteuttaa harjoitusryhmän kokoon 

/ lajin tarpeisiin.  

 Kilpalajeille pyritään myöntämään ensisijaisesti vuoroja tiloihin, jotka vastaavat 

niiden kilpaolosuhteita. Harrastajaryhmille ja muille käyttäjille pyritään 

myöntämään vuoroja tiloista, jotka sopivat ryhmän tarpeisiin.  
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 Vuoroja myönnetään harrastajamäärän / joukkueiden määrän perusteella, 

huomioiden myös terveyttä edistävät ryhmät tasapuolisesti eri lajit huomioon 

ottaen. 

 Saman lajin vuorot pyritään sijoittamaan mahdollisuuksien mukaan samoihin 

saleihin ja peräkkäisiin vuoroihin.  

 Koulujen liikuntasalit ovat ensisijaisesti koulujen käytössä arkisin klo 16 asti. 

Koulujen ja päiväkotien tapahtumat menevät koulujen saleissa harjoitusvuorojen 

edelle ja ne on varattava viimeistään 2 viikkoa ennakkoon.  

 Yhdistykset, jotka järjestävät lasten ja nuorten ohjattua liikuntaa, ovat etusijalla 

vuorojen jaossa. Vuorojen jaossa pyritään huomioimaan aikaisemmat vuorot alle 

18- vuotiaiden osalta. 

 Yleisenä periaatteena jaetaan enintään 3 lajiharjoitusvuoroa / ryhmä / viikko yli 12-

vuotiaille, tätä nuoremmille enintään 2 lajiharjoitusvuoroa / ryhmä / viikko. Mikäli 

tilat riittävät, vuoroja voidaan jakaa enemmän.  

Otteluiden, turnausten ja tapahtumien varaukset 

Otteluiden, turnausten ja tapahtumien varauksissa noudatetaan ensisijaisesti seuraavaa järjestystä 

ja ne on sovittava vähintään 2 viikkoa ennen tapahtumaa: 

1) Ottelut, turnaukset ja tapahtumat tulee pyrkiä järjestämään esisijaisesti lauantaisin 

2) Omien harjoitusvuorojen ajankohtana 

3) Oman yhdistyksen harjoitusvuorojen ajankohtana 

4) Tapauskohtaisesti muiden yhdistysten vuoroilla, sovittava aina erikseen kaikkien tahojen kanssa 

 

Toimintaohjeita 

 Vuorojen hinnat ja laskutusperiaatteet ovat liikuntapalveluiden voimassa olevan 

hinnaston mukaiset. Varattu vuoro tulee perua, ellei sitä käytetä.  

 Jokaisella vuorolla tulee olla vastuuhenkilö. Liikuntatiloissa ja suorituspaikoilla tulee 

noudattaa yleistä siisteyttä ja järjestystä. Mikäli tilan varaaja jättää liikuntapaikan, 

pukutilan tai vastaavan epäsiistiin kuntoon tai aiheuttaa tahallisesti aineellista 

vahinkoa, liikuntapalvelut peritään siivous- tai korjauskustannukset käyttäjältä. 

 Liikuntapalveluilla on oikeus muuttaa vuoroja hyväksyttäessä anottuja aikoja ja 

tiloja. Liikuntapalveluilla on myös oikeus puuttua vajaakäytöllä oleviin / 

käyttämättömiin vuoroihin muuttamalla tai peruuttamalla myönnetty vuoro.  

 Liikuntapalveluilla on oikeus perua myönnetty vuoro erillisen tapahtuman – kuten 

turnauksen, leirin, ottelun tms. takia.  
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